

Prof. Dr. SERTAÇ ARGUN KIVANÇ

Kişisel Bilgiler

İş Telefonu: [+90 000 000 0000](tel:+90000000000)

Web: <https://avesis.uludag.edu.tr/sakivanc>

Posta Adresi: Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları AD, Nilüfer/Bursa

Uluslararası Araştırmacı ID'leri

ScholarID: kzaGGYUAAAAJ

ORCID: 0000-0002-0932-6977

Publons / Web Of Science ResearcherID: AAH-6518-2021

ScopusID: 47861204900

Yoksis Araştırmacı ID: 204997

Biyografi

2006 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesinden Onur Derecesi ile mezun oldu. 2006-2010 yılları arasında göz hastalıkları ihtisasını Sağlık Bakanlığı İstanbul Ümraniye Eğitim Araştırma Hastanesi Göz Hastalıkları AD'nda tamamladı. 2010-2011 yılları arasında Erzurum'un Oltu ilçesinde Oltu Devlet Hastanesi'nde mecburi hizmetini bitirdi. Daha sonrasında Erzurum Bölge Eğitim Araştırma Hastanesi'nde Göz Hastalıkları bölümünde çalıştı. 2012 yılında Başasistanlık sınavını kazanarak Sağlık Bakanlığı İstanbul Fatih Sultan Mehmet Eğitim Araştırma Hastanesinde Başasistan olarak görev yaptı. 2013 yılında Uludağ Üniversitesi Göz Hastalıkları Anabilim Dalı'na uzman doktor olarak atandı. 2015 yılında 6 ay süreyle Maltepe Üniversitesi Göz Hastalıkları Anabilim Dalı'nda oküloplastik, orbita ve oküler yüzey üzerine eğitim aldı ve çalıştı. 2018 yılında doçent ünvanı, 2023 yılında da Profesör Ünvanı aldı. Hali hazırda Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları AD'da **Oküloplastik, Gözyaşı Sistemi ve Orbita Cerrahisi**'nin sorumlu hocası olarak görevine devam etmektedir.

International Council of Ophthalmology'nin (ICO) temel ve klinik bilimler, optik ve refraksiyon ve ileri düzey göz sınavlarını geçerek FICO ünvanı aldı. Avrupa Göz Board sınavını geçerek FEBO ünvanı aldı. Türk Oftalmoloji Derneği yeterlilik sınavını geçerek Türk Oftalmoloji Derneği Yeterlilik Kuruluna girdi. Başasistanlık sınavında başarılı oldu. Kontakt lens birim sınavında ikinciliği bulunmaktadır.

Türk Oftalmoloji Derneği (TOD), Avrupa Oküloplastik Cerrahlar Derneği (ESOPRS), Avrupa Katarakt ve Refraktif Cerrahlar Derneği (ESCRS), Avrupa Kornea ve Oküler Yüzey Uzmanları Derneği (EuCornea), Avrupa Retina Uzmanları Derneği (Euretina), Amerika Katarakt ve Refraksiyon Cerrahisi Derneği (ASCRS), The Association for Research in Vision and Ophthalmology (ARVO), Amerikan Oftalmoloji Akademisi (AAO), Uluslararası Göz Travması Derneği (ISOT) gibi uluslararası göz dernekleri üyesidir.

2024 yılında Amerikan Katarakt ve Refraktif Cerrahi Derneği en iyi çalışma ödülü

2016, 2017 ve 2018 yıllarında ARVO'nun uluslararası kongresinde katkı yaptığı bildiriler "Hot Topic" ünvanı almıştır. 2017 ve 2018 yıllarında ESCRS'de sunulan bildiriler bilimsel olarak çok yüksek puan alıp ESCRS bursuna hak kazanılmıştır.

2017 yılında Uludağ Oküler Demodikozis Skorlamasını meslektaşları ile beraber geliştirmiş ve uluslararası bilimsel makalede yayınlamıştır.

2018, 2019 yılında Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesinin cerrahi bölümlerin en başarılı akademisyeni seçilmiştir.

2020 yılında Avrupa Göz Cemiyetinin(SOE) konferansını vermiştir.

2022 yılında Türk Oftalmoloji Derneği'nin Ulusal Kongresinde en iyi cerrahi video ödülleri 2.lık ve 3.lük ödülü almıştır.

2023 yılında Türk Oftalmoloji Derneği'nin Ulusal Kongresinde en iyi cerrahi video ödülleri 1.lık ödülü almıştır.

2018 yılında ISOT derneği ile beraber Clinical and Experimental Ocular Trauma and Infection dergisini kurmuştur.

Oküloplastik ve Orbita Cerrahisi ve Hastalıkları, Oküler Yüzey Hastalıkları, Göz Travmaları başta olmak üzere Göz Hastalıklarının bütün bölümleri ile ilgilenmektedir. Çalışmaları oküloplastik ve orbita cerrahisi ve hastalıkları ve oküler enfeksiyon tedavileri, bunların mikrobiyolojik incelenmesi, Uludağ Oküler Demodikozis Skorlaması, kornea hastalıkları ve göz travmaları üzerine klinik ve deneysel olarak yoğunlaşmaktadır.

Ulusal ve Uluslararası bilimsel dergilerde ve kitaplarda bir çok yayını ve kitap bölümü mevcuttur. Yurt içi ve yurt dışı birçok bilimsel toplantıda tebliğleri mevcuttur. Çalışmaları ulusal ve uluslararası önemli dergilerde atıflar almaktadır. Bir çok uluslararası dergide hakemliği ve editörlüğü mevcuttur.

Araştırma Alanları

Tıp, Dahili Tıp Bilimleri, Cerrahi Tıp Bilimleri, Acil Tıp, Göz Hastalıkları ve Cerrahisi, Mikrobiyoloji, Temel Tıp Bilimleri

Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan Yayınlar

- I. **Gorlin Syndrome**
KIRIŞTIOĞLU M. Ö., KIVANÇ S. A.
TOA 56th Annual Meeting, Antalya, Türkiye, 2 - 06 Kasım 2022
- II. **Epiretinal membran olgularında 23 gauge vitrektomi: sıvı ve hava tamponadların intraoperatif ve postoperatif etkilerinin karşılaştırılması**
ÇALIŞKAN E., KADERLİ B., YALÇINBAYIR Ö., TURGAY T., YÜCEL A. A., KIVANÇ S. A., YILMAZ S., AVCI R.
TOD 50. Ulusal Kongresi, Antalya, Türkiye, 9 - 13 Kasım 2016
- III. **The effect of dexamethasone implant (Ozurdex®) on anterior chamber parameters in patients with retinal vein occlusion**
AKOVA BUDAK B., KIVANÇ S. A., YILMAZ S., KADERLİ B., YALÇINBAYIR Ö., BAYKARA M., YÜCEL A. A.
2016 ARVO Annual Meeting, Washington, Kiribati, 1 - 05 Mayıs 2016, cilt.57, ss.5333
- IV. **The effect of dexamethasone implant Ozurdex on anterior chamber parameters in patients with retinal vein occlusion**
AKOVA BUDAK B., KIVANÇ S. A., YILMAZ S., KADERLİ B., YALÇINBAYIR Ö., BAYKARA M., YÜCEL A. A.
ARVO 2016, 1 - 05 Mayıs 2016

Metrikler

Yayın: 254

Atıf (WoS): 221

Atıf (Scopus): 251

H-İndeks (WoS): 10

H-İndeks (Scopus): 10

Akademi Dışı Deneyim

Türk Oftalmoloji Derneđi

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ GÖZ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI

İSTANBUL FATİH SULTAN MEHMET EđİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ

ERZURUM BÖLGE EđİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ

OLTU DEVLET HASTANESİ

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Sağlık Kurumları İşletmeciliđi